

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/scitec-promix-3021-gram-vat-23-p-2060.html>

SCITEC Promix 3021 gram VAT 23%

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

PROMIX to mieszanina trzech rodzajów białek kompletnych: serwatki, kazeiny (inny rodzaj białka mleka) oraz białka sojowego. Białko jest uważane za "kompletne", kiedy dostarcza do organizmu wszystkie niezbędne aminokwasy, łącznie z 9 niezbędnymi dla życia aminokwasami, których organizm nie potrafi wytwarzać (Histydyna, Izoleucyna, Leucyna, Lizyna, Metionina, Fenylalanina, Treonina, Tryptofan, Walina). Białko stanowi źródło azotu oraz aminokwasów niezbędnych do utrzymania i rozwoju tkanki mięśniowej. PROMIX jako bogate źródło białka przyczynia się do wzrostu i rozwoju masy mięśniowej oraz utrzymania zdrowych kości*. Formuła została dodatkowo wzbogacona o taurynę.

*Informacja ta została naukowo potwierdzona i zaakceptowana przez Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności.

Sposób użycia:

Produkt może być stosowany wraz z posiłkiem w celu wzbogacenia jego zawartości białka bądź też samodzielnie. Należy rozpuścić jedną porcję produktu (28,5 g) w 300 ml wody, mleka lub soku, aby uzyskać shake. Stosować raz dziennie.

Informacje o alergenach:

Wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym mleko, jaja, soję, gluten, orzechy oraz składniki ryb i skorupiaków.

Zawartość w jednej porcji: 28,5 g (1 miarka)

	w jednej porcji (28,5 g)	RI%*	w 100 g
Wartość energetyczna	441 kJ / 105 kcal	5.3%	1554 kJ / 370 kcal
Tłuszcze	0.93 g	1.3%	3.3 g
w tym tłuszcze nasycone	0.49 g	2.5%	1.7 g
Węglowodany	4.2 g	1.6%	15 g
w tym cukry	4.1 g	4.6%	14 g
Białko	20 g	40%	70 g
Sól	0.77 g	13%	2.7 g
Tauryna	250 mg		877 mg

*RI% - Referencyjne spożycie u przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Składniki:

Czekoladowy: Izolat białka sojowego, Koncentrat białka serwatki (wyprodukowany z mleka, emulgator: lecytyna sojowa), Dekstroza, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu (10-12%), aromat (czekoladowy, waniliowy), Kazeinian wapnia (wyprodukowany z mleka), Chlorek sodu, Tauryna, substancja zagęszczająca (Guma ksantanowa), substancje słodzące (Acesulfam K, Sukraloza), Maltodekstryna.

Truskawkowy: Izolat białka sojowego, Koncentrat białka serwatki (wyprodukowany z mleka, emulgator: lecytyna sojowa), Dekstroza, aromat (truskawkowy), Kazeinian wapnia (wyprodukowany z mleka), Tauryna, barwnik (Betanina), substancja zagęszczająca (Guma ksantanowa), substancje słodzące (Acesulfam K, Sukraloza), regulator kwasowości (bezwodny kwas cytrynowy), Maltodekstryna.

Waniliowy: Izolat białka sojowego, Koncentrat białka serwatki (wyprodukowany z mleka, emulgator: lecytyna sojowa), Dekstroza, aromat (waniliowy), Kazeinian wapnia (wyprodukowany z mleka), Tauryna, substancja zagęszczająca (Guma ksantanowa), substancje słodzące (Acesulfam K, Sukraloza), Maltodekstryna.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekoladowy